天津广播电视大学教务处
津电大教务〔2017〕82号
关于2017年秋季开放教育本科工商管理等专业学士学位外语考试的通知

各分校、工作站，学院：
根据国家开放大学《关于2017年秋季开放教育本科工商管理等专业学士学位外语和学位综合课程考试的通知》（国开考〔2017〕17号）精神，2017年秋季开放教育本科（专科起点）工商管理、市场营销（2013秋（含）之后入学的学生）  、金融学、英语（教育方向）（2013春（含）之后入学的学生）、英语（商务方向）（2011秋（含）之前入学的学生）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试定于2017年11月4日-5日进行。现将考试有关事项通知如下：

一、考试时间
	考试日期
	时   间
	试卷号
	考核方式
	科   目

	11月4日
	9:00-11:00
	1904
	闭卷
	工商管理专业学位英语

	13:00-15:00
	1901
	闭卷
	金融学专业学位英语

	1905
	闭卷
	英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学位英语

	1907
	闭卷
	市场营销专业学位英语

	11月5日
	9:00-11:00
	1904
	闭卷
	工商管理专业学位英语

	13:00-15:00
	1907
	闭卷
	市场营销专业学位英语

二、报考资格

1、学籍注册后满一年；

2、各种考试无违纪记录。
三、考试形式

金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试形式为笔试。工商管理、市场营销专业学士学位英语考试形式为网考。

四、数据上报

各报名单位务必于2017年9月8日前将考生花名册、报考信息表及考试报名费交到市电大教务处，考生花名册要求按附件格式上报电子版及纸质版（加盖分校教务公章）。
五、考试报名费35元/人次

六、考试相关说明

（一）关于金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试的几点说明

1．每考场使用A、B两种试卷进行考试，奇数座位号学生使用A卷，偶数座位号学生使用B卷，在试卷答题卡上答题。参加金融学学士学位考试的考生使用《对外经济贸易大学开放教育金融学专业学士学位英语水平考试答题卡》，参加英语（教育方向）、英语专业（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位考试的考生使用《对外经济贸易大学成人本科英语专业学位英语考试答题卡》。

2．试卷答题卡使用2B铅笔填涂，考生按试卷上的《考生答题须知》和答题卡上的《填涂说明》答题。错误填涂考生信息及A、B卷，将导致考生无成绩，考生要自负其责。请考生自备铅笔、橡皮、签字笔等考试用具。

（二）关于工商管理、市场营销专业学士学位英语考试的几点说明

1．考生上机考试时用本人姓名和学号，不得用其他证件号码登录。

2．2017年10月13日-16日进行模拟测试，需要上机模拟的考生在规定时间内到市电大机房进行模拟练习，具体模拟时间安排另行通知。

七、考生参加学位外语考试必须带齐三证（学生证、身份证、准考证）。
八、考生信息更正

1．学生的各项报考信息需由学生本人签字确认，考试结束后不能进行考生信息更正。

2．考生发现信息错误，可在2017年10月20日前提出更正申请，过期不予办理。

3．只能对考生身份证号码、姓名（音同字不同）、性别进行更正。更正信息须上交书面申请报告及考生信息更正表，申请报告由分校主管领导签字并加盖教务部门公章；考生信息更正表须上报纸质及电子版，纸质须加盖教务部门公章，一并报市电大教务处。

九、参考资料

金融学专业学士学位英语考试参考中国金融出版社出版的《本科开放教育金融学专业学士学位申请指南》一书；工商管理专业学士学位英语考试参考东北财经大学出版社出版的《工商管理专业毕业论文写作及学位申请指南》一书。

十、联系人：杨玉红   联系电话：23233770    13194674821
2017年8月16日
PAGE
— 1 —